Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hyper Spiral Vitillo
SFS HYPER SPIRAL SAE J518 "62" 6000 PSI - Nátrubek s
přírubou SFS 6K 420 Bar, SAE J518
Kód produktu: 59410
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Médium: Oleje, kapaliny, plyny

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Velikost [modul]
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
D.*
Kóta A
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HFDP1212I
20 mm
(-12)
420 bar
SFS 3/4" mm
D41,3 mm
66,5
3/4"
ks
558,00 Kč
 Lanškroun:   37,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDP1216I
20 mm
(-12)
420 bar
SFS 1" mm
D47,6 mm
73,5
3/4"
ks
746,40 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDP1612I
25 mm
(-16)
420 bar
SFS 3/4" mm
D41,3 mm
78,5
1"
ks
996,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDP1616I
25 mm
(-16)
420 bar
SFS 1" mm
D47,6 mm
82,3
1"
ks
780,00 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDP1620I
25 mm
(-16)
420 bar
SFS 1.1/4" mm
D54,0 mm
87,3
1"
ks
900,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDP2020I
32 mm
(-20)
420 bar
SFS 1.1/4" mm